
Odrůdové pohlednice 
opět v nabídce!

Od konce listopadu jsou opět v redakční nabídce zásilkového obchodu Vinařského obzoru pohlednice 
odrůd révy vinné. Úspěšný projekt odrůdových pohlednic v šestnácti druzích je tentokrát rozšířen 

o dalších celkem 9 odrůd. Komplet kresebných vyobrazení více než dvou tuctů pěstovaných tu-
zemských hroznů bude doprovázet popisný text o odrůdě a víně z ní. 25 druhů po jedné po-
hlednici budeme nabízet ve vkusné a praktické kartonkové složce.

Pohlednice opět najdou uplatnění nejenom v klasickém poštovním použití (dnes, v do-
bě všeobjímající elektronické komunikace tolik vzácném, ba exkluzivním!), ale i v osvě-
tové činnosti a propagaci našeho vinařství. Jak jsme se dozvěděli z ohlasů z první edice 

v roce 1999, vinaři a vinotékáři často používali tento komplet pohlednic i jako dárky 
pro své klienty nebo soubor měli zařazen v nabídce svých obchodů, používali je též na 

ilustrativní výzdobu svých degustačních místností. Tato forma osvěty je ve vyspělých 
vinařských zemích již desetiletí běžná a oblíbená. Též bezesporu u nás přispěje svým 

douškem k šíření vinařské osvěty. 
Komplety 24 odrůdových pohlednic s popisy je možné si objednávat či přímo osobně za-

koupit v redakci Vinařského obzoru. Distribuce bude probíhat též v prodejnách vinařských 
potřeb. Prodejcům a množstevním odběratelům poskytujeme individuální slevy. 

Odrůdy vychází v těchto druzích:
Aurelius
Frankovka
Chardonnay
Irsai Oliver
Kerner
Malverina
Merlot
Modrý Portugal
Muller Thurgau
Muškát moravský
Muškát Ottonel
Neuburské
Palava
Rulandské bílé
Rulandské modré
Rulandské šedé
Ryzlink rýnský
Ryzlink vlašský
Sauvignon
Svatovavřinecké
Sylvánské zelené
Tramín červený
Veltlínské červené rané
Veltlínské zelené
Zweigeltrebe

• Ceny v kusovém prodeji (samostatné pohlednice v jednom druhu):
 1–50 ks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 Kč
 51–200 ks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,60 Kč
 201–500 ks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,20 Kč
V případě vyšších odběrů individuální jednání

•  Komplet 24 odrůdových pohlednic v kartonkové složce
 1–20 ks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144 Kč
 21–50 ks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133 Kč
 51–100 ks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122 Kč
V případě vyšších odběrů individuální jednání
Prodejcům poskytujeme další slevy – dle odebraného množství
Ceny jsou uvedeny vč. DPH

Objednávky a bližší informace: 
Vinařský obzor, P. O. Box 34, Žižkovská 1275, 691 02 Velké Bílovice, 

tel./fax/zázn.: 519 348 980, e-mail: info@vinarskyobzor.cz


